IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
FEITH FUL T8 30W BLACK LIGHT
Diese Actinic Lampen emittieren langwellige ultraviolette Strahlung (UV-A) mit einem
Spitzenwert von etwa 350-368 nm. Diese Wellenlänge zieht Insekten an, vor allem Fliegen und
Mücken. Typische Anwendungen: Insektenfallen, Nagelhärtung, Diazodruckmaschinen,
Photopolymerisation, chemische Verarbeitung, Mineralierkennung und verschiedene andere
technische Anwendungen.
Produktcode: FUL30T8BL
Status product: 126 - Lopend
Letzte Änderung: 04-07-2024
Mark: Bailey
ETIM-Gruppe: EG000028 - Leuchtmittel
ETIM Klasse: EC002962 - UV-Lampe
Synonyme: Anti-Insektenlampe, Anti-Insekten-
Lampe, Bakterientötende Lampe,
Blacklight, Blacklightlampe,
Bräunungslampe, Desinfektionslampe,
Entkeimungslampe, Kopierlampe
8 7 1 4 6 8 1 0 5 4 9 4 9
Page 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Spezifikationen
Art der UV-Strahlung: UV-A Lampenform: U
Schwarzlichtlampe: Ja Leuchtmittel: Leuchtstofflampe
Geeignet zur Luftdesinfektion: Nee Sockel: G10q
Geeignet zur Wasserdesinfektion: Nee Externes Vorschaltgerät erforderlich: Ja
Geeignet für persönliches Wohlbefinden: Nee Externes Zündgerät erforderlich: Nee
Geeignet zur Insektenbekämpfung: Ja Integrierter Starter: Nee
Geeignet für medizinische Anwendungen: Nee Dimmbar: Nee
Geeignet zur Reprografie: Nee Lampenleistung: 30 W
Geeignet zur Körperbräunung: Nee Brennstellung: sonstige
Gesamtlänge: 240 mm Gewichteter Energieverbrauch in 1.000
Stunden:
30 kWh
Durchmesser: 55 mm Mittlere Nennlebensdauer: 5000 h
Verpackungsinformationen
Gewicht 98 gr
Breite 60 mm
Höhe 60 mm
Länge 245 mm
CBS-code 85394100
Page 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3